
^'РГЬИРЕСПУНЛИКАСЬ.НЬГН
•ИГ A T I*  ^ Л И М Б Е ! » ^
ЖАНА и л я м  м ш ш с т и р л и г и

**АЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК у н и в е р с и т е т и

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К
П Р И К А З

2025-ж № 3/ур/с23?

“Изилдоо практикасы н 
el YV жонундо”

Бишкек ш. 
г. Бишкек

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык изилдее практикасын етууго 
байланыштуу буйрук кылам:

1. ЗЧСзэ-1-21 тобунун студенттерин 2025-жылынын 3-февралынан тартып 11- 
апрелине чейин женетулсун.

№ Студенттерднн аты-жену Практика етуле'турган жери
1.

Асанкожоев Керимбек Айдарович
0KM Чуй облусунун Аламудун району 
боюнча езгече кырдаалдар белумунун №1 
ертке каршы болуму

2.
Асанкулов Элдияр Турдубекович Бишкек шаары боюнча Биринчи май 

районун №4 ертке каршы куткаруу белуму
3. Муратбек уулу Шерманбет «Кыргызкемур» мамлекеттик ишканасы 

Кара-Кече филиалы, Чаек айылы
4. Нарымбетов Асанэли Аканулы Алматы ш, Медеу району, 7- 0рт белугу
5. Русланов Талгат Русланович Токтогул шаары боюнча езгече кырдалдаар 

белуму №87 ертке каршы белум
2. Жетекчиси болуп “ТК” кафедрасынын окут.М.Т.Бердиева дайындалсын.

Негизи: “ТК” кафедра башчысынын билдируусу, ОБньдн жана АИ боюнча проректордун 
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор^ 
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, “П^кафедрасьша 
Аткаруучу: ОБ

Сырымбекова Э.И.


